РЕШЕНИЕ №3
Координационного совета по культуре
Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение»

	г. Горно-Алтайск
	5 декабря 2006г.

Заслушав информацию директора Новосибирского государственного академического театра «Красный факел» А.П. Кулябина по вопросу «О перспективах Межрегионального театрального фестиваля «Сибирский транзит», Координационный совет по культуре МАСС решил:
1. Утвердить общее положение Межрегионального театрального фестиваля «Сибирский транзит».

2. Определить место и время проведения VII Межрегионального театрального фестиваля «Сибирский транзит» - Алтайский край, г. Барнаул, май 2008 года.

3. Предложить график проведения межрегионального театрального фестиваля «Сибирский транзит»:

· Май 2009 год г. Кемерово – VIII фестиваль

· Май 2010 год г. Омск - IX фестиваль

· Май 2011 год г. Новосибирск – X фестиваль

· Май 2012 год г. Иркутск – XI фестиваль

4. График проведения межрегионального театрального фестиваля «Сибирский транзит» согласовать с руководителями субъектов РФ в Сибирском федеральном округе и утвердить на совете МА «Сибирское соглашение».

	Председатель Координационного

совета по культуре Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение»
	А.И. Ломакин